
        
             Tento web ukládá cookies

            
                Abychom vám poskytovali co nejlepší služby, používáme cookies - malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Pokud s tím souhlasíte, prosíme potvrďte nám to tlačítkem "OK". Pokud nesouhlasíte, můžete nastavení cookies upravit na odkazu níže.
            

            
                 odmítnout vše
                podrobné nastavení
                 OK
            

        

    



     Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)

    Abychom vám poskytovali co nejlepší služby, používáme cookies - malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Pokud s tím souhlasíte, prosíme potvrďte nám to tlačítkem "OK". Pokud nesouhlasíte, můžete nastavení cookies upravit na odkazu níže.
    
        
            Technické - aby naše stránky fungovaly

            Vždy aktivní

        

                
            Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit

            

        

                            

    
        Potvrdit vybrané
        Přijmout vše
    





        
    
        
            
            
    	Jdeme do Zoo	Otevírací doba
	Vstupné
	Permanentky
	Doprovodný program
	Setkání u zvířat
	Večerní komentované prohlídky
	Mapa Zoo
	Psi v Zoo
	časté dotazy
	Návštěvní řád
	pro znevýhodněné návštěvníky


	Adopce zvířat	Buďte patron zvířete
	Buďte adoptivní rodič
	Seznam zvířat


	Děti a školy	Vzdělávací programy
	ZOOBOX - učitelský balíček
	Pracovní listy
	Omalovánky
	Dětské divadelní dny
	PROJEKT KREATIVNÍ UČENÍ


	Ochrana přírody	Záchranná stanice
	FAQ - ČASTÉ DOTAZY
	Projekty
	Kampaně
	RECYKLACÍ K OCHRANĚ PŘÍRODY


	E-VSTUPENKY
	O ZOO	Kontakty
	příběhy z hlubocké zoo
	ZOO NOVINY
	Historie zoo
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky
	dokumenty
	Prohlášení o přístupnosti
	TISKOVÉ PODKLADY
	Pracovní příležitosti





        

        
            
                
                
        
        
     cs 
    	en



                

            
    

        
            
                
                                            
                            
                                                                    SVĚT ZVÍŘAT JAKO NA DLANI

                                                                    Poznejte to pravé místo pro pohodový výlet za poznáním

                                                                    Jdeme do zoo 
                                                            

                                                            
                                                    

                                            
                            
                                                                    více 
                                                            

                                                            
                                                    

                                            
                            
                                                                    více 
                                                            

                                                            
                                                    

                                            
                            
                                                            

                                                            
                                                    

                                            
                            
                                                            

                                                            
                                                    

                                            
                            
                                                                    více 
                                                            

                                                            
                                                    

                                    

            

            
        


                    
                                    Čtěte Zoonoviny

                                    Zobrazte si všechna čísla našeho magazínu.

                                    Zobrazit noviny 
                            

                    
                                    MÁME OTEVŘENO

                                    Vstupenky je možné zakoupit na pokladně zoo nebo online.

                                    Koupit e-vstupenky 
                            

            


    
    
                   
    
        
    
            
                    
            
            Seznam zvířat            

                                                
                    

            
                    
            
            OTEVÍRACÍ DOBA            

             
                
                     březen: 8:30 - 17:00
                

                         
                
                    7°

                    

                

                                    
                    

            
                    
            
            Adoptujte zvíře            

                                                
                    

            
                    
            
            Školní výlety            

                                                
                    

    




    
        
        

    Vstupné

            	Dítě do 90 cm:	zdarma
	Dospělý:	150 Kč
	Dítě nad 90 cm / 15 let:	110 Kč
	Skupina dospělých nad 15 osob:	130 Kč / osoba
	kolektiv ZŠ a SŠ nad 10 dětí:	70 Kč / osoba
	kolektiv MŠ nad 10 dětí :	50 Kč / osoba
	pedagogický doprovod na 10 osob:	1 osoba zdarma


                                
                                Podrobný ceník  
                                Ušetřete s permamentkou
                        

                

        
        
    
            
            
                        Zákaz krmení zvířat
                    
            
            
                         Zákaz trhání vegetace a vstupování do záhonů
                    
            
            
                        Zákaz vstupu se psy
                    
            
            
                        Zákaz jízdy na odrážedle, koloběžce, skateboardu
                    
            
            
                        Nesahat do výběhů, nenaklánět se přes zábradlí
                    
            
            
                        Nehlučit, nekřičet
                    
        

        

    







    Novinky

    
                                 
                                                    
                                                
                            velikonoce v zoo
 
                            Po roce jsou tu zase Velikonoce!
V pátek 29. března jsme pro Vás připravili oblíbený doprovodný program Velikonoce v zoo. Oslavíme tak...

                            více 
                        

                    

                                         
                                                    
                                                
                            jarní prázdniny v zoo
 
                             
Během jarních prázdnin nabízí Zoo Hluboká pro všechny děti vstup zdarmaTěšili jste se na jarní prázdniny...

                            více 
                        

                    

                                         
                                                    
                                                
                            dobrou chuť!
 
                            Podívejte se na video o krmení zvířat v naší zoo. Třeba budete mít štěstí a při návštěvě zoo sami...

                            více 
                        

                    

                        
            Všechny novinky 
        

        


    





    
    
                Přihlaste se k odběru newsletteru 


                    

                        
                
                    
                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                

                
                    Přihlásit                 

                    
    

    


    
    
        
             Mapa zoo        
    









    
            
            
                Podívejte se, na co se v Zoo Hluboká můžete těšit


            

        
    

                
        
        Zřizovatel

                    
            
            
            

            
        Generální partner

                    
            
            
            

            
        Partneři

                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
            

            
        Mediální partneři

                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
                    
            
            
            

    

    

    
    
        
            
                
    Zoo Hluboká

    
        Nejlepší výlety vedou k nám



         Ohrada 417, Hluboká nad Vltavou

         +420 387 002 211

         info@zoohluboka.cz

         Obchodní podmínky

    

    
        
    

            

            
                
Kontaktujte nás


    
        
            
        

        
            
        

    

    
        
            
        

    




    
        
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    

    Odeslat 


            

        

    

    
    
        	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            
	
                
                    
                
            


    

    
        
            © Zoo Hluboká 2024

        

        
            
    
        
        
    
        

    




    
        
    



    
        
    
    

    